Domestic Non-Ohio Resident

Retention and Graduation Rates for NFYS Columbus Campus

									Oolullibus Oullipu				ipus									
Entering Term		Initial Autumn		ır Later	2 Year	s Later	3 Years Later		4 Years Later		5 Year	s Later	6 Years Later		7 Years Later		8 Years Later		er 9 Years Later		10 Years Later	
2014	Retained	1565	1459	93.2%	1382	88.3%	1332	85.1%	270	17.3%	49	3.1%	16	1.0%	7	0.4%	1	0.1%	3	0.2%	6	0.4%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	35	2.2%	1096	70.0%	1316	84.1%	1345	85.9%	1356	86.6%	1360	86.9%	1362	87.0%	1362	87.0%
	Subtotal		1459	93.2%	1382	88.3%	1367	87.3%	1366	87.3%	1365	87.2%	1361	87.0%	1363	87.1%	1361	87.0%	1365	87.2%	1368	87.4%
2015	Retained	1743	1605	92.1%	1542	88.5%	1485	85.2%	289	16.6%	40	2.3%	14	0.8%	2	0.1%	1	0.1%	0	0.0%		
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	41	2.4%	1225	70.3%	1480	84.9%	1505	86.3%	1516	87.0%	1518	87.1%	1519	87.1%		
	Subtotal		1605	92.1%	1543	88.5%	1526	87.6%	1514	86.9%	1520	87.2%	1519	87.1%	1518	87.1%	1519	87.1%	1519	87.1%		
016	Retained	1746	1621	92.8%	1572	90.0%	1505	86.2%	264	15.1%	41	2.3%	7	0.4%	4	0.2%	4	0.2%				
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	47	2.7%	1272	72.9%	1495	85.6%	1527	87.5%	1532	87.7%	1533	87.8%				
	Subtotal		1621	92.8%	1573	90.1%	1552	88.9%	1536	88.0%	1536	88.0%	1534	87.9%	1536	88.0%	1537	88.0%				
2017	Retained	1585	1499	94.6%	1431	90.3%	1369	86.4%	241	15.2%	26	1.6%	5	0.3%	1	0.1%						
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	50	3.2%	1177	74.3%	1373	86.6%	1393	87.9%	1400	88.3%						
	Subtotal		1499	94.6%	1432	90.3%	1419	89.5%	1418	89.5%	1399	88.3%	1398	88.2%	1401	88.4%						
2018	Retained	1716	1592	92.8%	1534	89.4%	1464	85.3%	223	13.0%	20	1.2%	11	0.6%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	55	3.2%	1284	74.8%	1482	86.4%	1499	87.4%								
	Subtotal		1592	92.8%	1534	89.4%	1519	88.5%	1507	87.8%	1502	87.5%	1510	88.0%								
2019	Retained	1842	1708	92.7%	1653	89.7%	1575	85.5%	245	13.3%	34	1.8%										
	Graduated		0	0.0%	2	0.1%	47	2.6%	1360	73.8%	1573	85.4%										
	Subtotal		1708	92.7%	1655	89.8%	1622	88.1%	1605	87.1%	1607	87.2%										
2020	Retained	2128	1994	93.7%	1906	89.6%	1808	85.0%	204	9.6%												
	Graduated		0	0.0%	1	0.0%	65	3.1%	1652	77.6%												
	Subtotal		1994	93.7%	1907	89.6%	1873	88.0%	1856	87.2%												
2021	Retained	1917	1779	92.8%	1716	89.5%	1637	85.4%														
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	62	3.2%														
	Subtotal		1779	92.8%	1717	89.6%	1699	88.6%														
2022	Retained	1832	1713	93.5%	1640	89.5%																
	Graduated		0	0.0%	2	0.1%																
	Subtotal		1713	93.5%	1642	89.6%																
2023	Retained	2078	1935	93.1%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		1935	93.1%																		
Γotal	Retained		16905	93.1%	14376	89.4%	12175	85.5%	1736	14.1%	210	2.1%	53	0.6%	14	0.2%	6	0.1%	3	0.1%	6	0.4%
	Graduated		0	0.0%	9	0.1%	402	2.8%	9066	73.6%	8719	85.5%	7269	87.0%	5804	87.4%	4411	87.3%	2881	87.1%	1362	87.0%
	Subtotal		16905	93.1%	14385	89.5%	12577	88.3%	10802	87.6%	8929	87.6%	7322	87.6%	5818	87.6%	4417	87.4%	2884	87.2%	1368	87.4%

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

September 10, 2024

Full Time, Degree-Seeking, SU, AU NFYS

International

Retention and Graduation Rates for NFYS Columbus Campus

									Columbus Campu				13									
Entering Term		Initial Autumn	1 Yea	ır Later	2 Years Later		3 Years Later		4 Years Later		5 Years Later		6 Years Later		7 Years Later		8 Years Later		9 Years	Later	ter 10 Years Late	
2014	Retained	565	533	94.3%	506	89.6%	478	84.6%	139	24.6%	30	5.3%	11	1.9%	3	0.5%	1	0.2%	0	0.0%	0	0.0%
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	13	2.3%	359	63.5%	462	81.8%	485	85.8%	494	87.4%	495	87.6%	496	87.8%	496	87.8%
	Subtotal		533	94.3%	506	89.6%	491	86.9%	498	88.1%	492	87.1%	496	87.8%	497	88.0%	496	87.8%	496	87.8%	496	87.8%
2015	Retained	379	357	94.2%	343	90.5%	333	87.9%	70	18.5%	9	2.4%	4	1.1%	3	0.8%	1	0.3%	0	0.0%		
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	6	1.6%	265	69.9%	325	85.8%	332	87.6%	333	87.9%	337	88.9%	338	89.2%		
	Subtotal		357	94.2%	343	90.5%	339	89.4%	335	88.4%	334	88.1%	336	88.7%	336	88.7%	338	89.2%	338	89.2%		
2016	Retained	849	810	95.4%	773	91.0%	732	86.2%	150	17.7%	19	2.2%	5	0.6%	2	0.2%	3	0.4%				
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	29	3.4%	607	71.5%	734	86.5%	748	88.1%	752	88.6%	752	88.6%				
	Subtotal		810	95.4%	773	91.0%	761	89.6%	757	89.2%	753	88.7%	753	88.7%	754	88.8%	755	88.9%				
2017	Retained	588	556	94.6%	513	87.2%	461	78.4%	74	12.6%	12	2.0%	3	0.5%	3	0.5%						
	Graduated		0	0.0%	1	0.2%	45	7.7%	430	73.1%	495	84.2%	501	85.2%	502	85.4%						
	Subtotal		556	94.6%	514	87.4%	506	86.1%	504	85.7%	507	86.2%	504	85.7%	505	85.9%						
2018	Retained	983	921	93.7%	853	86.8%	720	73.2%	143	14.5%	30	3.1%	10	1.0%								
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	106	10.8%	701	71.3%	812	82.6%	834	84.8%								
	Subtotal		921	93.7%	853	86.8%	826	84.0%	844	85.9%	842	85.7%	844	85.9%								
2019	Retained	676	615	91.0%	547	80.9%	477	70.6%	96	14.2%	23	3.4%										
	Graduated		0	0.0%	1	0.1%	73	10.8%	453	67.0%	528	78.1%										
	Subtotal		615	91.0%	548	81.1%	550	81.4%	549	81.2%	551	81.5%										
2020	Retained	380	346	91.1%	312	82.1%	278	73.2%	68	17.9%												
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	24	6.3%	234	61.6%												
	Subtotal		346	91.1%	312	82.1%	302	79.5%	302	79.5%												
2021	Retained	687	634	92.3%	579	84.3%	524	76.3%														
	Graduated		0	0.0%	0	0.0%	51	7.4%														
	Subtotal		634	92.3%	579	84.3%	575	83.7%														
2022	Retained	885	802	90.6%	738	83.4%																
	Graduated		1	0.1%	1	0.1%																
	Subtotal		803	90.7%	739	83.5%																
2023	Retained	693	624	90.0%																		
	Graduated		0	0.0%																		
	Subtotal		624	90.0%																		
Total	Retained		6198	92.7%	5164	86.2%	4003	78.4%	740	16.7%	123	3.0%	33	1.0%	11	0.5%	5	0.3%	0	0.0%	0	0.0%
	Graduated		1	0.0%	3	0.1%	347	6.8%	3049	69.0%	3356	83.1%	2900	86.2%	2081	87.4%	1584	88.3%	834	88.3%	496	87.8%
	Subtotal		6199	92.7%	5167	86.2%	4350	85.2%	3789	85.7%	3479	86.1%	2933	87.2%	2092	87.9%	1589	88.6%	834	88.3%	496	87.8%

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

September 10, 2024

Ohio Resident

Retention and Graduation Rates for NFYS Columbus Campus

			.1						Oolullibus Oullipu													
Entering Term		Initial Autumn		1 Year Later		s Later	3 Years Later		4 Year	s Later	_ater 5 Year		6 Year	6 Years Later		7 Years Later		s Later	r 9 Years Later		10 Years Later	
2014	Retained	4940	4640	93.9%	4505	91.2%	4274	86.5%	1286	26.0%	200	4.0%	55	1.1%	28	0.6%	16	0.3%	11	0.2%	8	0.2%
	Graduated		0	0.0%	2	0.0%	144	2.9%	3114	63.0%	4176	84.5%	4321	87.5%	4354	88.1%	4366	88.4%	4371	88.5%	4375	88.6%
	Subtotal		4640	93.9%	4507	91.2%	4418	89.4%	4400	89.1%	4376	88.6%	4376	88.6%	4382	88.7%	4382	88.7%	4382	88.7%	4383	88.7%
2015	Retained	4901	4656	95.0%	4511	92.0%	4318	88.1%	1184	24.2%	193	3.9%	66	1.3%	32	0.7%	27	0.6%	14	0.3%		
	Graduated		0	0.0%	2	0.0%	139	2.8%	3214	65.6%	4215	86.0%	4346	88.7%	4378	89.3%	4393	89.6%	4404	89.9%		
	Subtotal		4656	95.0%	4513	92.1%	4457	90.9%	4398	89.7%	4408	89.9%	4412	90.0%	4410	90.0%	4420	90.2%	4418	90.1%		
2016	Retained	5336	5040	94.5%	4926	92.3%	4691	87.9%	1223	22.9%	200	3.7%	56	1.0%	33	0.6%	14	0.3%				
	Graduated		0	0.0%	7	0.1%	165	3.1%	3568	66.9%	4584	85.9%	4711	88.3%	4746	88.9%	4767	89.3%				
	Subtotal		5040	94.5%	4933	92.4%	4856	91.0%	4791	89.8%	4784	89.7%	4767	89.3%	4779	89.6%	4781	89.6%				
2017	Retained	5029	4750	94.5%	4581	91.1%	4339	86.3%	1006	20.0%	154	3.1%	55	1.1%	27	0.5%						
	Graduated		0	0.0%	13	0.3%	194	3.9%	3490	69.4%	4323	86.0%	4422	87.9%	4460	88.7%						
	Subtotal		4750	94.5%	4594	91.4%	4533	90.1%	4496	89.4%	4477	89.0%	4477	89.0%	4487	89.2%						
2018	Retained	5242	4962	94.7%	4819	91.9%	4489	85.6%	947	18.1%	155	3.0%	64	1.2%								
	Graduated		0	0.0%	10	0.2%	285	5.4%	3755	71.6%	4533	86.5%	4631	88.3%								
	Subtotal		4962	94.7%	4829	92.1%	4774	91.1%	4702	89.7%	4688	89.4%	4695	89.6%								
2019	Retained	5190	4912	94.6%	4742	91.4%	4414	85.0%	946	18.2%	184	3.5%										
	Graduated		0	0.0%	14	0.3%	252	4.9%	3669	70.7%	4414	85.0%										
	Subtotal		4912	94.6%	4756	91.6%	4666	89.9%	4615	88.9%	4598	88.6%										
2020	Retained	6115	5767	94.3%	5516	90.2%	5090	83.2%	996	16.3%												
	Graduated		0	0.0%	19	0.3%	339	5.5%	4389	71.8%												
	Subtotal		5767	94.3%	5535	90.5%	5429	88.8%	5385	88.1%												
2021	Retained	5794	5434	93.8%	5242	90.5%	4792	82.7%														
	Graduated		1	0.0%	23	0.4%	410	7.1%														
	Subtotal		5435	93.8%	5265	90.9%	5202	89.8%														
2022	Retained	5310	5043	95.0%	4920	92.7%																
	Graduated		1	0.0%	22	0.4%																
	Subtotal		5044	95.0%	4942	93.1%																
2023	Retained	5263	5011	95.2%																		
	Graduated		1	0.0%																		
	Subtotal		5012	95.2%																		
Total	Retained		50215	94.5%	43762	91.4%	36407	85.6%	7588	20.6%	1086	3.5%	296	1.2%	120	0.6%	57	0.4%	25	0.3%	8	0.2%
	Graduated		3	0.0%	112	0.2%	1928	4.5%	25199	68.6%	26245	85.7%	22431	88.1%	17938	88.8%	13526	89.1%	8775	89.2%	4375	88.6%
	Subtotal		50218	94.5%	43874	91.7%	38335	90.1%	32787	89.2%	27331	89.2%	22727	89.3%	18058	89.4%	13583	89.5%	8800	89.4%	4383	88.7%

THE OHIO STATE UNIVERSITY

SEM - Enrollment Analytics, Research and Insights

September 10, 2024